- DECRETO Nº 004/2024: "Aprova a Programação Financeira e o Cronograma de Desembolso para
o Exercício Financeiro de 2025 e dá outras providências."

- DECRETO Nº 005/2024: "Aprova o Quadro de Detalhamento das Despesas Orçamentárias - QDD
para o exercício de 2025 e dá outras providências."

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site www.manoelvitorino.ba.gov.br no link Diário Oficial podendo ser validada neste
mesmo endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Quinta-feira
26 de dezembro de 2024 Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino - BA

Quinta-feira, 26 de dezembro de 2024 - Edição nº 1203

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: F33ACB2514-2E7C8C7061-B7797159F0-1281907EC4 | Edição: 1203

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO

AVENIDA GABRIEL DANTAS NOVAES, 200, CENTO

MANOEL VITORINO – BAHIA CEP: 45240-000

TEL.: 73 3549-2146

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -  CEP: 45240-000

DECRETO Nº. 005 DE 26 DE DEZEMBRO DE 2024.

Aprova o Quadro de Detalhamento das Despesas
Orçamentárias - QDD para o exercício de 2025 e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOLE VITORINO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições

legais, em especial as que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1º - Fica aprovado o Quadro de Detalhamento das Despesas Orçamentárias – QDD, decorrentes
do Orçamento Consolidado do Município de Manoel Vitorino para o exercício financeiro de 2025, na
forma do Anexo apresentado na Lei nº 622/12 de 18/12/2025 – Lei Orçamentária Anual.

Art. 2° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Manoel Vitorino, Gabinete do Prefeito, em 26 de DEZEMBRO de 2025.

MANOEL SILVANI BARROS

PREFEITO MUNICIPAL

Quinta-feira
26 de dezembro de 2024
Edição nº 1203

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

Autenticação: F33ACB2514-2E7C8C7061-B7797159F0-1281907EC4 | Edição: 1203

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO

AVENIDA GABRIEL DANTAS NOVAES, 200, CENTO

MANOEL VITORINO – BAHIA CEP: 45240-000

TEL.: 73 3549-2146

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -  CEP: 45240-000

DECRETO Nº. 004 DE 26 DE DEZEMBRO DE 2024.

Aprova a Programação Financeira e o Cronograma de
Desembolso para o Exercício Financeiro de 2025 e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições

legais, em especial as que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1º - Fica aprovada a Programação Financeira e o Cronograma de Desembolso do Município de
Manoel Vitorino para o Exercício Financeiro de 2025, na forma dos Anexos apresentados na Lei nº 622
de 18/12/2024 – Lei Orçamentária Anual.

Art. 2° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Manoel Vitorino, Gabinete do Prefeito, em 26 de dezembro de 2024.

MANOEL SILVANI BARROS

PREFEITO MUNICIPAL

Quinta-feira
26 de dezembro de 2024
Edição nº 1203

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

Autenticação: F33ACB2514-2E7C8C7061-B7797159F0-1281907EC4 | Edição: 1203

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2024-12-26T18:03:42-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA